quod  Ricardus  de  Abburbury  tenuit  de.  .  .  . 
in  Enebourne  juxta  Nieubury  quod  heres 

Nicholai  Wodebok  nuper  tenuit  de  quarta 

parte  unius  feodi  militis  in  Chadelworthe 

juxta  Poghele  quam  priorissa  de  Ambres- 
bury tenet  ac  de  advocatione  sive   de 

Brustlesham  in  Com'  predicto  que  quidem 
feoda  et  advocatio  prioratus  sunt  pertinencia 

et  spectancia  ad  Castrum  Cristchurche 

Twynham  in  Com'  Sutht'  Et  dicunt  quod 
predictus  Thomas  de  Monte  Acuto  in  dicto 
brevi  nominatus  in  festo  Annunciationis 

beate  Marie  proximo  post  dictum  quintum 

diem  Januarij  in  Vigilia  Epiphanie  anno 

regni  domini  nostri  Regis  nunc  primo  fuit 
etatis  duodecim  annorum  et  amplius  et 

nunc  est  etatis  xxj  annorum  et  amplius.  In 

cujus  rei  testimonium  predicti  juratores  huic 

inquisition!  sigilla  sua  apposuerunt.  Datum 
die  loco  et  anno  supradictis. 

APPENDIX  XXXVIII. 

Inquisition  taken  on  the  death  of  Thomas  dc  Alontacute,fourtli  Earl  of  Salisbury.       1429. 

[From  Inq.  P.  M.,  7  Henry  VI.,  No.  57.] 

|  M.  33.]  Inquisitio  capta  apud  New- 

bury  xxvij"  die  mensis  Januarii  anno  regni 
Regis  Henrici  Sexti  post  conquestum  Anglie 

septimo  coram  Edwardo  Rede  Escaetore 

domini  Regis  in  Com'  Berk'  virtute  brevis 
dicti  domini  Regis  eidem  escaetori  directi 

et  huic  Inquisitioni  consttti  per  sacramentum 

Johannis  Lydeyerd,  Johannis  Colley,  Henrici 

Samon,  Rogeri  Radeley,  Willielmi  Walrond, 

Johannis  Chadelworth,  Nicholai  Mensenger, 

Robert!  Croke,  Thome  Cokrell,  Edwardi 

Townesend,  Willielmi  Croke,  et  Willielmi 

Whyte  Juratorum  Qui  dicunt  super  sacra- 
mentum suum  quod  Thomas  nuper  Comes 

Sarum  in  dicto  brevi  nominatus  tenuit  die 

quo  obiit  in  dominico  suo  ut  de  feodo 

brevi  nominatus  tenuit  die  quo  obiit  in 

Com'  predicto  in  dominico  suo  ut  de  feodo 
talliato  videlicet  sibi  et  heredibus  de  cor- 

pore  suo  legitime  procreatis  manerium  de 

Crokham  cum  pertinentiis  una  cum  advo- 
catione libere  capelle  ibidem  eidem  manerio 

pertinente  ac  advocationem  et  patronatum 

prioratus  ecclesie  de  Brustelsham  in  Com' 
predicto  et  duo  feoda  militum  in  Hankford 

juxta  Wantyng  que  Robertus  de  Hankford 
nuper  tenuit  unum  feodum  militis  in  Shaghe 

quod  heredes  Henrici  Pynkney  nuper  tenu- 
erunt,  dimidium  feodi  militis  in  Pascemer